编号：
广东省科学院资源利用与稀土开发研究所
广东省稀土开发及应用研究重点实验室
开放基金课题申请书
   项目名称：
   申 请 者：
   所在单位：
   通讯地址：
   邮政编码：
   电话、手机：
   申请日期：
Email:
二〇二四年  月  日
说    明
一、填写申请书前，请先仔细阅读《广东省稀土开发及应用研究重点实验室开放基金管理办法》及《广东省稀土开发及应用研究重点实验室开放基金申请指南》。申请书各项内容，要实事求是，逐条认真填写。表达要明确严谨，外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩写词，须注出全称。
二、申请书请用A4纸双面打印，左侧装订。一式三份，由所在单位审查签署意见后，报送“广东省稀土开发及应用研究重点实验室”。
三、封面上“课题编号”由重点实验室统一填写。
开放基金课题申请书
申请单位（盖章）：
	 申报单位

	 申请日期

	 申请研究课题名称

	申请所属研究方向
	1-纳米稀土氧化物 2-稀土晶体 3- 稀土永磁、储氢材料   （   ）

	 申请人姓名

	性别

	 民族

	 出生年月

	身份证号

	所学专业

	专业特长

	学位

	职称

	 研究类别
	A．基础研究

	B．应用研究中的基础性工作

	课题起止日期
	           年    月    日 至         年    月    日

	申请资助金额

	课题主要内容、意义和预期成果（不超过300字）

	主要合作
人    员
	姓 名
	性别
	年龄
	专业特长
	职称

	 申请人

签名
	申请人签名：

年   月   日

申请人学习、工作简历（从大学毕业起）
	   起 止 时 间
	          单        位
	   职务和职称

申请人研究成绩简介
	主要研究工作和成果，主要著作、论文（注明出处及获奖情况）

	申请课题的科学意义或应用前景（包括国内外研究现状和水平、本课题的学术思想及特色、主要参考文献等）

	申请课题的研究内容、研究目标、拟解决的关键科学问题、预期成果的进度安排

	拟采取本课题的研究方法和技术路线（包括现有工作基础、目前的设备及需本实验室提供的条件）

	以往承担本实验室基金课题完成情况（包括：研究进展、发表论文、出版专著、申请专利等）未承担者不填此表

	经费预算

预算支出科目
金额

（万元）
备注
1、设备费：

2、材料费：

3、测试化验加工外协费：

4、差旅费、会议费、国际合作交流费：

5、出版/文献/信息传播/知识产权事务费：

6、人员费
7、其他支出
合计
六、推荐意见：（不具有高级专业技术职务的申请者，须有两名具有高级专业技术职务的同行专家   推荐，推荐时，请认真地介绍申请者及其项目组成员的业务基础、研究能力、科研态度及研究条件等。项目组成员不能做推荐者）

推荐人（签章）            专业技术职务          专长         单位

	推荐人（签章）            专业技术职务          专长         单位

	七、申请人所在单位审核意见

负责人签字                                             年    月    日

	八、实验室审核意见
实验室主任签名                                        年    月    日

PAGE
1